conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm următoarele lucrări de construcție: Reconstrucția clădirii existente în grădinița de 

copii tip P+E, str. Ștefan cel Mare, s. Măgdăcești, r-nul Criuleni pentru suma fără TVA de: 

8.988.711,13 lei (opt milioane nouă sute optzeci şi opt mii şapte sute unsprezece Lei, 013 

bani), 

pentru suma cu TVA de: 10.786.453,36 lei (zece milioane şapte sute optzeci şi şase mii patru 

sute cincizeci şi trei Lei, 36 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de 9 luni din 

momentul primirii ordinului de începere a execuție.